


O
PE

N  WORLD  CU
P

JESENÍKY

O
PE

N  WORLD  CU
P

JESENÍKY

O
PE

N  WORLD  CU
P

JESENÍKY

O
PE

N  WORLD  CU
P

JESENÍKY

O
PE

N  WORLD  CU
P

JESENÍKY

O
PE

N  WORLD  CU
P

JESENÍKY

O
PE

N  WORLD  CU
P

JESENÍKY

O
PE

N  WORLD  CU
P

JESENÍKY

O
PE

N  WORLD  CU
P

JESENÍKY

TOGETHER WITH WORLD ELITE

BUY INCUBATOR

SKI-JUMP K10

ÚČAST SVĚTOVÉ ELITY

KUPUJEME INKUBÁTOR

SKOK NA MŮSTKU K10

ELITA ŚWIATA

KUPUJEMY INKUBATOR

SKOCZNIA K10



Světový pohár v Jeseníkách

•	 Rozlučkový	závod	Jakuba	Jandy	s	aktivní	kariérou
•	 Unikátní	open	závod	pro	všechny	za	aktivní	účasti	světové	elity	na	sněhovém	můstku
	 K10	(skočí	každý	lyžař)
•	 Rozlučkové	závody	skokanů	jsou	obvykle	pojaty	jako	„sranda	závod“
•	 Dosud	nikdy	nikdo	neuspořádal	obdobný	open	závod
•	 Jedním	z	klíčových	faktorů	akce	je	také	účast	Adama	Malysze,	který	je	pro	Poláky	
	 „modlou“	a	je	tedy	předpoklad	velké	účasti	(nejen)	Polských	lyžařů	
•	 Dokud	jezdil	Adam	Malysz	Světový	pohár,	jezdilo	za	ním	do	Harrachova	20	000	Poláků,
	 nyní	jezdí	s	Polskou	výpravou	cca	5	000	
•	 Celá	akce	dostává	Evropský	formát	

Termín Grand finále 29.- 30.3.2013



Účast světových hvězd skoku na lyžích

K datu 15.11.1013 zatím potvrdili účast:

	 •	 Jakub	Janda,	vítěž	Světového	poháru	2006
	 •	 Adam	Malysz,	trojnásobný	vítěz	Světového	poháru
	 •	 Kamil	Stoch,	polský	reprezentant
	 •	 Robi	Kranjec,	reprezentant	Slovinska
	 •	 Jiří	Parma,	mistr	světa	z	roku	1987	a	Pavel	Ploc,	olympijský	medailista	1988
	 •	 Celá	současná	česká	špička	(Matura,	Koudelka,	Hlava,	Sedlák,...)
	 •	 Mnoho	dalších	skokanů	dalo	příslib,	závazné	potvrzení	proběhne	po	startu
	 	 Světového	poháru	ve	skocích	na	lyžích…	



LucyTeam – kdo jsme?

•	 Hlavním	organizátorem	akce	je		LucyTeam	(vznik	v	roce	2011	v	reakci	na	narození
	 neurologicky	velmi	těžce	postižené	holčičky	Lucie)
•	 Rodiče	Lucinky,	zakladatelé	LucyTeamu,	zažili	situaci,	kdy	má	být	dítě	v	inkubátoru
	 po	měsíci	odpojeno,	protože	se	mezitím	rodí	další	děti,	které	toto	zařízení	potřebují…
•	 LucyTeam	jsou	zejména	amatérští	sportovci,	kteří	účastí	ve	veřejných	závodech
	 sbírají	prostředky	na	nákup	inkubátoru
•	 Členy	jsou	např.:	Petra	Kamínková,	vytrvalkyně,	Joseph	Maregu,	keňský	vytrvalec,
	 Jakub	Janda,	skokan	na	lyžích,	Jan	Říha,	nevidomý	horolezec,	Petr	Vabroušek,	triatlet,
	 Lenka	Švábíková,	atletka	a	členka	tréninkové	skupiny	„Rychlý	holky“,	a	mnoho	dalších
•	 Viz	www.lucyteam.cz,	nebo	www.facebook.com/lucyteam	

Rozlučka Jakuba Jandy má obrovský potenciál pomoci s nákupem inkubátoru 
(v současné době se hledá nemocnice, která bude podpořena).



Seriál kvalifikačních závodů

•	 Velkému	Grand	finále	za	účasti	světové	elity	bude	předcházet	série	samostatných
	 kvalifikačních	závodů
•	 Zájemci	si	koupí	registraci	(část	peněz	jde	právě	na	inkubátor)	a	následně	se	mohou
	 kvalifikovat	na	Grand	finále	se	světovou	elitou	–	základní	cena	jedné	registrace	je
	 600,-	(v	současné	době	prodáno	cca	100	registrací	s	téměř	nulovou	propagací)
•	 Předpoklad:	5	kvalifikačních	závodů	v	Jeseníkách	(období	leden/únor)
•	 V	jednání	1	kolo	v	Beskydech,	1	kolo	v	Krkonoších,	1	Šumava
•	 V	jednání	1	kolo	–	Horní	Rakousko,	1	kolo	Polsko
•	 Obrovský	potenciál	stát	se	nejvýznamnější	akcí	zimní	sezony	na	území	Jeseníků	i	v	ČR
•	 Propagace	Jeseníků	a	cestovního	ruchu	(lyžařské	vyžití)
•	 Propagace	jednotlivých	lyžařských	areálů



Grand finále

•	 Podstatná	většina	z	účastníků	kvalifikací	bude	mít	možnost	zaskákat	si	se	světovou	elitou
•	 Součástí	celé	víkendové	akce	bude	velké	množství	doprovodných	aktivit	(eventy,
	 koncerty,	performance,	módní	přehlídka,	program	pro	VIP	hosty	atp.)	
•	 Masivní	propagace	akce,	synergický	efekt	–	spolupráce	relevantních	aktérů
•	 Akce	=	masivní	účast	lyžařů,	efekt	pro	lyžařská	střediska,	doprovodné	poskytovatele
	 služeb	atp.	
•	 Potvrzený	zájem	celoplošných	médií	včetně	televize	a	celostátních	deníků



Mediální partneři akce

Prozatím potvrzení oficiální smluvní partneři:
	 •	 Mladá	Fronta	DNES
	 •	 Český	rozhlas
	 •	 Skoky.net

Prozatím nesmluvní dohoda o propagaci akce:
	 •	 Česká	televize	
	 •	 TVP1
	 •	 Vltava	Labe	Press
	 •	 Radio	Haná

Oslovujeme další… a brzy se řady partnerů rozšíří!
Všichni mediální partneři jsou pochopitelně v rámci obvyklých možností 

k dispozici partnerům akce pro PR ve spojení s akcí.



Partneři – lyžařské areály

•	 V	současné	době	vybíráme	5	TOP	lyžařských	areálů	v	Jeseníkách,	které	jsou	schopny
	 zajistit	zázemí	a	může	se	zde	uskutečnit	kvalifikační	závod	
•	 Hledáme	areál,	kde	se	uskuteční	Grand	finále

KVALIFIKACE 
Sjezdovka	má	možnost	zapojit	se	do	kvalifikace	ve	4	úrovních	
	 •	 Varianta	A	(zaplatí	15000,-	a	bude	mít	provizi	15	%	z	prodané	registraci)
	 •	 Varianta	B	(zaplatí	25000,-	a	bude	mít	provizi	25	%	z	prodané	registraci)
	 •	 Varianta	C	(zaplatí	40000,-	a	bude	mít	provizi	40	%	z	prodané	registrace)	
	 •	 Doplňkový	program	–	zajištění	eventu	večer	před	akcí	(dle	dohody)

GRAND FINÁLE
Areál,	kde	se	uskuteční	závěrečná	akce	zaplatí	200000,-	Na	finále	očekáváme	cca	7000	
návštěvníků.	



Požadavky na lyžařské areály

Lyžařský areál zajišťuje tyto základní technické požadavky na uspořádání kvalifikaci:
	 •	 Vyčleněný	úsek	sjezdovky
	 •	 Prostor	pro	stavbu	malého	můstku	(k	10)	–	ohraničení	a	uzavření
	 •	 Nářadí	(lopata	atp.)
	 •	 V	případě	potřeby	2	brigádníci
	 •	 „Odpadový“	materiál	pro	hrubou	konstrukci	můstku	–	např.	dřevěné	desky
	 •	 Elektrický	proud,	připojení	k	internetu…
	 •	 Zázemí	pro	alespoň	2	osoby
	 •	 Dále	(bude	upřesněno)	–	ozvučení	a	základní	aparatura	/	mikrofon,	pódium	–	v
	 	 případě	eventu	před	akcí,	stan	atp.

Na závěrečnou akci
	 •	 Nad	rámec	uvedeného	–	VIP	salonek	(pro	40	lidí)
	 •	 Více	po	osobní	konzultaci…



Záštita akce, kontakty

Máme předjednánu záštitu:
	 •	 Olomoucký	kraj
	 •	 Opolské	vojvodství
	 •	 J-SCR

Za	zájem	Vám	děkuje	o.s.	LucyTeam
Horní	náměstí	20,	Olomouc

Předseda a otec Lucie
	 Vlastimil	Blaťák
	 lucyteam@seznam.cz
	 739	664	567

Spoluorganizátor akce
	 PhDr.	Radim	Kašpar
	 kaspar@rpsc.cz
	 734	201	803


